ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2024 года                                                                                        № 71-2

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12 – 14, 18 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых комиссий в Санкт-Петербурге» территориальная избирательная

комиссия №16  р е ш и л а:

 1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц

согласно приложению.

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 16

Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                            Сердюк О.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                             Рахманов Д.В.

2

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии № 16
от 13 августа 2024 года № 71-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий,

Территориальная избирательная комиссия № 16

Санкт-Петербург

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.

Бурова

Рузанна Василовна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2182

2. Пархоменко

Юлия Васильевна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

нет 2182

3. Кашутина

Наталья Васильевна

Собрание избирателей по месту работы нет 2183

4. Одерышев

Феликс Константинович

Собрание избирателей по месту работы нет 2183

5. Долгорук

Мария Георгиевна

Собрание избирателей по месту работы нет 2183

6. Глебов

Даниил Игоревич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2185

7. Мелехов

Денис  Сергеевич

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2186

8. Иванова

Анастасия Васильевна

собрание избирателей по месту работы  2187

3

9. Шевлякова

Ольга Олеговна

собрание избирателей по месту работы нет 2187

10 Селиверстов

Станислав Игоревич

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2188

11. Гросс

Маргарита Андреевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2188

12. Юркова

Татьяна Олеговна

собрание избирателей по месту работы нет 2189

13. Давыдов

Илья Витальевич

собрание избирателей по месту работы нет 2189

14. Журавкова

Дарья Игоревна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

нет 2191

15. Андраев

Дольган Александрович

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2191

16. Андреев

Михаил Юрьевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2192

17. Хохлова

Татьяна Анатольевна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

нет 2193

18. Иванова

Виктория Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы нет 2196

19. Миленина

Светлана Витальевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

нет 2197

20. Миличенко

Елена Михайловна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2197

4

21. Точилов

Александар Николаевич

Собрание избирателей по месту работы нет 2197

22. Шония

Артур Роландиевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2198

23. Крылова

Ольга Юрьевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2199

24. Бойцев

Андрей Иванович

Социалистическая политическая партия

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

нет 2199

25. Сорокина

Дарья Валерьевна

Собрание избирателей по месту работы нет 2200

26. Грицко

Оксана Николаевна

Собрание избирателей по месту работы нет 2200

27. Романов

Александр Вячеславович

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

нет 2200

28. Гарибашвили

Георгий Дмитриевич

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2200

29. Сорокина

Елена Евгеньевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

нет 2200

30. Лебедева

Анна Викторовна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

нет 2201

31. Петрукевич

Илья Дмитриевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2202

32. Бабич

Денис Александрович

Собрание избирателей по месту жительства нет 2203

33. Караванова

Мария Геннадьевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» нет 2203

34. Онча

Олеся Николаевна

Собрание избирателей по месту жительства нет 2203

5

35. Яковлева

Ксения Сергеевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

нет 2204

36. Каменский

Кирилл Андреевич

собрание избирателей по месту работы нет 2204

37. Котов

Роман Олегович

собрание избирателей по месту работы нет 2204

38. Яковлев

Евгений Сергеевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

нет 2204

39. Лахин

Роман Евгеньевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

нет 2226